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NCTOYHUK BECMNEPEBEOVMHOIO MUTAHNSA SKAT-UPS 800
Al

SKAT-UPS 800 Al

OnucaHune

SKAT-UPS 800 Al — HagéXHbIn POCCUNCKNIA NCTOYHMK BecnepebonHoro nutanma 220 B, 800 BA (480 BT), nmeet
Hanbonee BocTpeboBaHHbIE MOLLHOCTHbIE XapaKTEPUCTUKN N nAeanbHO NOAXOAUT ANA OPUCHBIX Lienen. BCTpoeHHbIN
AKB 9 Ay, BCTpoeHHas cTabunmsauuns, 3apag n 3awmta AKB, 3alumTa Harpysku.

SKAT-UPS 800 Al (All-Inclusive) — yHuBepcCanbHbIn UICTOYHUK BecnepebonHOro NUTaHNa NpegHa3HayYeH Kak anas
npogecCnoHasbHOro, Tak U gasa 6bITOBOro HazHavYyeHns. ICTOYHUK OCHaWEH 6 po3eTKamu (C noanep)xkom n 6e3
noanep>Xku pesepsHon paboTsl), BbiIxogoMm USB s 3apsaakm MobuibHbIX YCTPONCTB U nopTamu RJ-45 ans sawmThl
JIOKAJIbHOM CeTU — BCE 4YTO HY)XHO O215 6e3onacHoi paboTbl KOMMNbIOTEPHOW TEXHMKN. YA06HOE KpenaeHne Ha CTeHy
no3sosisieT yaobHo pazmectutb SKAT-UPS 800 Al He 3aHMMas NNLWLHEro NpoCcTpaHCTBa Ha paboyeM mecTe.

TexHn4YecKue XxapakKTepucTuKu:



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

BbiIxogHaa MowHOCTb, BA / BT

BxonHoe Hanps»xeHue, YacToTonm 50+1 Iy,
B

BbixogHoe Hanps)xeHne, B

Konn4ecTBO BbIXOOHbIX pa3bemMoB NMMTaHUA,

LT,
CDopMa BbIXOOHOIo CUrHasna
Twnn BbIXOOHbIX pa3'béMOB MUTaHNA

Tun AKB

EmkocTb AKB, Ay

Bpemsa 3apsgku AKB 0o 90% oT nosHoun
EéMKOCTHU, Y

Bpems nepekntoyeHnsa Ha baTapeto, MC
Konunyectso AKB, wT.

OTobparkeHure nHpopmMaLunm

3BYyKOBas cMrHanmsaumnsa

XoNoaHbIA CTapT

3almTa OT neperpysku

3almMTa OT BbICOKOBOJIbTHBIX MMMYJIbCOB
dunbTpaumna nomex

3awmnTa OT KOPOTKOro 3aMblKaHUA
NHTepdencol

3awmTa ceTen cTaHgapTa 10 Base-T uan
akc-MooemMoB

FabapuTHble pasmepsbl LLIXMXB, MM, He
6onee

Macca (c AKB), He bornee, Kr
Ownana3oH paboynx TemnepaTtyp, °C

OTHOCUTENIbHAsA BAAaXXHOCTb BO3AyXa Mpu
25 °C, %, He bonee

CTeneHb 3awWwmnThl obosoykon no NOCT
14254-2015

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

CTyneH4yaTast annpoKCUMaL s CUHYCOUAbI.
CEE 7/4 (po3eTKu C 3a3eMNIEHNEM).

repMeTun4YHble CBUHLLOBO-KNCIOTHbIE HEeobCyKBaeMble,
HOMWHaJIbHbIM Hanps>xeHuem 12 B.
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6...8

CBeTOBas UHANKaLMA
ecTb
ecTb
ecTb
ecTb
ecTb
ecTb
USB

nopt RJ-45

200x290x93

5,8
+5...+40

80

IP20
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Obuwme

Twun BN Off-line
dopM-haKkTop Desktop
MowHocTb (BA) 800
MowHocTb (BT) 480
®asa, BXo[, 1

®a3a, BbIXOA, 1

BxoAaHble xa PaKTEPUCTUKN

BxonHoe coegnHeHune BCTpOEHHbIN WWHYP NUTaHus ¢ BuakKonm Schuko
Hanps>xeHune Ha Bxoge (B) 170-270
YacToTa Ha Bxoge (I'y) 50

BbIXOAHbIE XapaKTEPUCTUKMN

TrnN N KONNYECTBO BbIXOOHbIX po3eTok  3xSchuko (baTapeliHoe pe3epBHOe nuTaHume), 3xSchuko (co ctabunmsauven)
Hanps»xeHune Ha Bbixoge (B) 220

YacToTa Ha Bbixoge (I'y) 50

AKKYMYynsiTopHble baTapen

TexHosnorunsa AKB CBVHL0BO-KNCJIOTHbIE
EmkocTb AKB (Au) 9

KonnyectBo AKB (LUT) 1

Hanps>xeHune AKB (B) 12

dusnyeckne xapakTepuCcTuKn

Pa3mepbl NBIM BxLWXI (MM) 93x200x290
Bec UBI, kr 5,8
NHTepgencsl

KOMMYHMKaLMOHHBIA NOpT usB
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