

ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ SKAT-UPS 800 AI

SKAT-UPS 800 AI

Описание

SKAT-UPS 800 AI — надёжный российский источник бесперебойного питания 220 В, 800 ВА (480 Вт), имеет наиболее востребованные мощностные характеристики и идеально подходит для офисных целей. Встроенный АКБ 9 Ач, встроенная стабилизация, заряд и защита АКБ, защита нагрузки.

SKAT-UPS 800 AI (All-Inclusive) — универсальный источник бесперебойного питания предназначен как для профессионального, так и для бытового назначения. Источник оснащён 6 розетками (с поддержкой и без поддержки резервной работы), выходом USB для зарядки мобильных устройств и портами RJ-45 для защиты локальной сети — всё что нужно для безопасной работы компьютерной техники. Удобное крепление на стену позволяет удобно разместить SKAT-UPS 800 AI не занимая лишнего пространства на рабочем месте.

Технические характеристики:

1	Выходная мощность, ВА / Вт	
2	Входное напряжение, частотой 50±1 Гц, В	
3	Выходное напряжение, В	
4	Количество выходных разъемов питания, шт.	
5	Форма выходного сигнала	ступенчатая аппроксимация синусоиды.
6	Тип выходных разъемов питания	CEE 7/4 (розетки с заземлением).
7	Тип АКБ	герметичные свинцово-кислотные необслуживаемые, номинальным напряжением 12 В.
8	Ёмкость АКБ, Ач	9
9	Время зарядки АКБ до 90% от полной ёмкости, ч	6...8
10	Время переключения на батарею, мс	2...6
11	Количество АКБ, шт.	1
12	Отображение информации	световая индикация
13	Звуковая сигнализация	есть
14	Холодный старт	есть
15	Защита от перегрузки	есть
16	Защита от высоковольтных импульсов	есть
17	Фильтрация помех	есть
18	Защита от короткого замыкания	есть
19	Интерфейсы	USB
20	Защита сетей стандарта 10 Base-T или факс-модемов	порт RJ-45
21	Габаритные размеры ШхГхВ, мм, не более	200x290x93
22	Масса (с АКБ), не более, кг	5,8
23	Диапазон рабочих температур, °C	+5...+40
24	Относительная влажность воздуха при 25 °C, %, не более	80
25	Степень защиты оболочкой по ГОСТ 14254-2015	IP20

Общие

Тип ИБП	Off-line
Форм-фактор	Desktop
Мощность (ВА)	800
Мощность (Вт)	480
Фаза, вход	1
Фаза, выход	1

Входные характеристики

Входное соединение	Встроенный шнур питания с вилкой Schuko
Напряжение на входе (В)	170-270
Частота на входе (Гц)	50

Выходные характеристики

Тип и количество выходных розеток	3xSchuko (Батарейное резервное питание), 3xSchuko (со стабилизацией)
Напряжение на выходе (В)	220
Частота на выходе (Гц)	50

Аккумуляторные батареи

Технология АКБ	Свинцово-кислотные
Емкость АКБ (Ач)	9
Количество АКБ (шт)	1
Напряжение АКБ (В)	12

Физические характеристики

Размеры ИБП ВхШхГ (мм)	93x200x290
Вес ИБП, кг	5,8

Интерфейсы

Коммуникационный порт	USB
-----------------------	-----